
OGGETTO:  Registro Imprese di Macerata: conclusione procedimento d’ufficio di 

cancellazione ex D.P.R. n. 247/2004 art. 3 c. 1 lett. b) – Rea MC-105705, MC-

154620, MC-146100.

IL CONSERVATORE UNICO DEL REGISTRO IMPRESE

Richiamate le determinazioni del Conservatore prot. n. 45557 del 28/05/2021, n. 59712 del 

12/07/2021 e n. 12560 del 15/02/2022 di avvio del procedimento di cancellazione d’ufficio delle 

società di cui al relativo allegato A ai sensi del DPR 247/2004 art. 3 c. 1 lett. b) “mancato 

compimento di atti di gestione per tre anni consecutivi”, in pubblicazione all’albo camerale per il 

periodo, rispettivamente, 28/05/21-12/07/21, 13/07/2021-27/08/2021, 15/02/2022-01/04/2022;

Considerato che, decorsi 30 giorni dalla scadenza della pubblicazione all’albo camerale senza che 

sia stato fornito riscontro, ai sensi dell’art. 3 c. 3 D.P.R. 247/04 e dell’art. 40 D.L. 76/20 conv. L. n. 

120/2020 il Conservatore adotta l’atto conclusivo del procedimento provvedendo alla cancellazione 

ovvero, in presenza di beni immobili nel patrimonio societario, sospende il procedimento e 

trasmette gli atti al Presidente del Tribunale per le iniziative di propria competenza;

Viste le note prott, 10627 del 09/02/2022 e 38913 del 05/05/2022 di trasmissione degli atti relativi 

alle seguenti società al Presidente del Tribunale ai sensi dell’art. 3 c. 3 D.P.R. 247/04 e dell’art. 40 

D.L. 76/20:

N. Denominazione Codice fiscale N. REA
1 IMMOBILIARE BONELLI DI BONELLI LINDA E C. S.A.S. 01466080437 MC 154620

2
STIRERIA MANUELA DI LAMBERTUCCI MARISA & C. -
S.N.C." CON SIGLA "STIRERIA MANUELA

00941240434 MC 105705

3 INFOMEDIA S.N.C. DI REMO MATASSOLI E C. 01361170432 MC 146100

Preso atto delle comunicazioni del Tribunale di Macerata, acquisite ai prott. n. 14368/2022, 

14378/2022 e 40272/2022, dei decreti datati 17/02/2022 per le prime due società e 06/05/2022 per 

la terza società, con cui si dispone la nomina del liquidatore;

Ravvisata la propria competenza secondo la previsione di cui all’art. 3 c. 3 del DPR 247/2004 e 

all’art. 40 c. 1 del D.L. n. 76/2020;

cciaan A3040F8 - REG. CANAPRP - PROTOCOLLO 0070723/U DEL 31/07/2023 13:08:13



DETERMINA

1) di disporre l’interruzione del procedimento d’ufficio di cancellazione ai sensi dell’art. 3 c. 1 lett. 

b) del DPR n. 247/2004 delle imprese in premessa individuate;

2) di provvedere entro 8 giorni alla comunicazione del presente provvedimento alle imprese in 

questione mediante pubblicazione nell’albo camerale on-line per 30 giorni consecutivi in virtù 

dell’art. 8 L. n. 241/90;

3) di provvedere alla stabile pubblicazione del provvedimento nella sezione del sito istituzionale 

“Cancellazione d’ufficio dal Registro delle Imprese” nonché all’invio alla pec dell’impresa 

qualora valida ed attiva; 

4) di pubblicare il presente provvedimento all’albo camerale on-line.

Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al Giudice del Registro Imprese (c/o 

Tribunale di Ancona) entro quindici giorni dalla comunicazione.

IL CONSERVATORE UNICO REGISTRO IMPRESE
Dott. Fabrizio Schiavoni

[Firma digitale ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005]

Fascicoli: GDOC1_F_1026363:  Iscrizioni d'ufficio ex DPR 247-2004 - SOCIETA - 2021 MC - 11.2 
Registro Imprese e Rea; GDOC1_F_1217389:  Iscrizioni d'ufficio ex DPR 247-2004 - SOCIETA -
2022 MC - 11.2 Registro Imprese e Rea
Area 2 - Conservatore Unico Registro Imprese – Dott. Fabrizio Schiavoni
Responsabile del procedimento E.Q.: Dott.ssa Marina Romagnoli – Ufficio Registro delle imprese 
01 - Segreteria del Conservatore - Coordinamento - Relazioni esterne- Progetti speciali 


		2023-07-31T12:11:56+0200
	Camera di Commercio 
	SCHIAVONI FABRIZIO
	Sottoscrizione documento




